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GÜNDEM 

1. Prof.Dr.Hülya KAYA koordinatörlüğünde yürütülen HUÇEP çalışmasının 

değerlendirilmesi ve YÖK’e gönderilme sürecinin görüşülmesi 

2. 17 Haziran 2021 tarihli “Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve 

Yönetmeliği”nin yürütülmesinde yaşanan sorunların görüşülmesi 

3. Kadro ilanlarında hemşirelik lisans programlarında görev yapmak üzere hemşirelik dışı 

alanlardan kadro ilanlarının açılması konusunun görüşülmesi  

4. Fakülteye giriş için sağlık raporu ve sağlık koşulu istenmesi konusunun görüşülmesi 

5. Hemşirelik lisans eğitiminde 4600 saatin yarısının (2300 saat) uygulama olması ancak 

programlarda bu saatin tamamlanamaması sorununa ilişkin LİSANS EĞİTİMİ 

ÇALIŞMA KOMİSYONU başkanlığında konsey tarafından 2022 yılı içinde ÇALIŞTAY 

düzenlenmesi konusunun görüşülmesi  

6. Hemşirelikte yüksek lisans ve doktora programlarının anabilim dalları altında açılması,  

lisansüstü programların lisans eğitiminde mevcut anabilim dalları ile benzer olmasının ve 

doçentlik başvuru alanları ile uyumunun sağlanması gibi konularda yaşanan sorunların 

çözümü için LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ÇALIŞMA KOMİSYONU tarafından Lisansüstü 

Teşkilat Yönetmeliği temelinde, temel 9 (dokuz) alanı koruyan, Sağlık Bakanlığı Sağlık 

Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından oluşturulan listenin de dikkate alınarak çalışılması 

ve “Lisansüstü Eğitime ilişkin Öneriler” konu başlığı ile YÖK’e gönderilmesi çalışması 

için takvim belirlenmesi konusunun görüşülmesi 

7. MEVZUAT ÇALIŞMA KOMİSYONU tarafından sayfada yer alabilecek mevzuatların 

çalışılarak iş planı takviminin görüşülmesi  

8. Hemşirelikte yan dal ve çift ana dal konusunun LİSANS EĞİTİMİ ÇALIŞMA 

KOMİSYONU tarafından çalışılmasına ilişkin takvimin görüşülmesi 

ALINAN KARARLAR 

KARAR 1- Prof.Dr.Hülya KAYA koordinatörlüğünde tamamlanan HUÇEP 2022 çalışması 

görüşmeye açıldı. HUÇEP 2022 çalışmasının konseydeki tüm fakültelere gönderilerek 21. Yy 

becerileri ve olmazsa olmaz konular kapsamında son gözden geçirmesinin yapılarak en fazla bir 

sayfalık fakülte raporlarının 31 Ocak 2022’ye kadar LİSANS EĞİTİMİ ÇALIŞMA 

KOMİSYONU Başkanı Prof.Dr.Mağfiret KAŞIKÇI’ya gönderilmesine, Lisans Eğitimi Çalışma 

Komisyonu’nun tüm raporları değerlendirmesine ve HUÇEP 2022’nin son hali için toparlanmış 

son önerileri 14 Şubat 2022’ye kadar HEMDEK başkanına iletilmesine, 21-25 Şubat haftasında 

planlanacak HEMDEK toplantısı ile son görüşlerin paylaşılmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 

KARAR 2- 17 Haziran 2021 tarihli “Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve 

Yönetmeliği”nin yürütülmesinde yaşanan sorunlar tartışmaya açıldı. Kesici delici alet 

yaralanmalarından işleyişin, olay gündüz gerçekleşti ise enfeksiyon polikliniğine başvuru ve 

adli vaka olarak değerlendirildiği, gece gerçekleşti ise acil servise başvuru ve adli vaka olarak 

değerlendirildiği, iş kazası kabul edilmediği; ilk dönemlerde adli vaka olarak değerlendirilen 

olaylar süreçte adli vaka olarak değerlendirilmesinin uygun olmadığı, hastaneye rutin giriş 

açılıp tetkiklerin yapılması ve iş kazası olarak belirtilmemesi yönünde işleyişler olduğu; 

öğrencilerin iş sağlığı ve meslek hastalıkları sigortası yaptırma taleplerinin olduğu; uygulama 

yapılacak kurumları öğrencileri iş sağlığı ve meslek hastalıkları sigortası olmadan uygulamaya 

kabul etmediği; Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin (Hamidiye) senatodan sigorta yapma kararı 
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alarak öğrencileri sigorta yapabildikleri; İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Hemşirelik 

Fakültesi’nin yeni bir protokolle öğrencileri sigorta yaptırabildiği; İnönü Üniversitesi’nde 

rektör oluru ile sigorta yaptırılabildiği; Ankara Üniversitesi’nde sigorta yapıldığı görüşleri 

paylaşıldı. Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği’nde hemşireler için 

de intörnlük tanımının yapılması, intörn öğrencilere 3308 sayılı Kanun kapsamında ücret 

ödenmesi, tüm uygulama yapan öğrencilere iş kazası ve meslek hastalıkları sigortası yapılması 

konularının MEVZUAT ÇALIŞMA KOMİSYONU tarafından 21 Şubat 2022’ye kadar 

çalışılmasına ve raporun HEMDEK başkanına iletilmesi, 21-25 Şubat 2022 haftasında 

planlanacak HEMDEK toplantısı ile karar bağlanması ve YÖK’e görüş gönderilmesine oy 

birliği ile karar verilmiştir. 

KARAR 3- Kadro ilanlarında hemşirelik lisans programlarında görev yapmak üzere hemşirelik 

dışı alanlardan kadro ilanlarının açılması konusu görüşmeye açıldı. Hemşirelik lisans eğitiminin 

temel eğitim olması ve bu eğitimin uzmanları tarafından verilmesi, sadece temel tıp alanında 

görevlendirme ile destek alınmasının uygun olabileceği ve konunun STRATEJİ ÇALIŞMA 

KOMİSYONU tarafından YÖK’ten alınacak bilgilerle çalışılarak 11 Şubat 2022’ye kadar 

HEMDEK başkanına iletilmesi, 21-25 Şubat 2022 haftasında planlanacak HEMDEK toplantısında 

tartışılmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 

KARAR 4- Fakülteye giriş için sağlık raporu ve sağlık koşulu istenmesi konusu görüşmeye açıldı. 

Fırsat eşitsizliği ve ayrımcılık olmaması açısından daha önce yürürlüğe girmiş olan bu karara 

ilişkin bir değişiklik yapılmamasına dolayısıyla koşul istenmemesine oy birliği ile karar verildi. 

KARAR 5- Hemşirelik lisans eğitiminde 4600 saatin yarısının (2300 saat) uygulama olması ancak 

programlarda bu saatin tamamlanamaması sorununa ilişkin çalıştay düzenlenmesi konusu 

tartışmaya açıldı. YÖK Yönetmeliği ve AB Çerçeve Yönetmeliği’nin açık olduğu, HUÇEP ve 

Bologna Bilgi Paketleri’nin yurt dışında çalışacak öğrencilerin denklikleri için verilecek 

belgelendirmede yeterli olduğu, AKTS üzerinden değerlendirildiğinde yaklaşık 7500 saate karşılık 

geldiği ve fazlasıyla karşılandığı görüşleriyle çalıştay yapılmasına gereksinim bulunmadığına oy 

birliği ile karar verildi. 

KARAR 6- Hemşirelikte yüksek lisans ve doktora programlarının anabilim dalları altında 

açılması, lisansüstü programların lisans eğitiminde mevcut anabilim dalları ile benzer olmasının 

ve doçentlik başvuru alanları ile uyumunun sağlanması konusu görüşmeye açıldı. Hemşirelikte 

yüksek lisans ve doktora programlarının anabilim dalları altında açılması, lisansüstü programların 

lisans eğitiminde mevcut anabilim dalları ile benzer olmasının ve doçentlik başvuru alanları ile 

uyumunun sağlanması gibi konularda yaşanan sorunların daha önceki toplantılarda görüşüldüğü 

ve YÖK’e de önceki HEMDEK başkanı Prof.Dr.Sevim BUZLU tarafından yazının iletildiği, 

tartışılması gereken konunun klinik doktoranın yapılandırılması olduğu tartışıldı. Ayrıca mevcutta 

yürütülen ancak program olarak gözükmeyen programların, program olarak tanımlanması 

sürecinin de belirlenmesi görüşü paylaşıldı. Gelecekteki toplantılarda LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

ÇALIŞMA KOMİSYONU tarafından konunun çalışılmasına oy birliği ile karar verildi.  

KARAR 7- MEVZUAT ÇALIŞMA KOMİSYONU tarafından sayfada yer alabilecek 

mevzuatların çalışılarak iş planı takviminin belirlenmesi konusu görüşmeye açıldı. Komisyonun 

da onayıyla Mart 2022 sonuna kadar ilgili mevzuatların sayfada yer almasına oy birliği ile karar 

verildi. 



HEMŞİRELİK FAKÜLTELERİ DEKANLAR KONSEYİ (HEMDEK) TOPLANTISI 

 

TARİH GÜNÜ SAAT YER SAYISI TOPLANTIYI 

DÜZENLEYEN 

12.01.2022 Çarşamba 09.30-17.00 Online 

zoom 

1 Dokuz Eylül Üniversitesi 

Hemşirelik Fakültesi 
 

3 
 

KARAR 8- Hemşirelikte yan dal ve çift ana dal konusunun LİSANS EĞİTİMİ ÇALIŞMA 

KOMİSYONU tarafından çalışılmasına ilişkin takvimin belirlenmesi konusu görüşmeye açıldı. 

Komisyonun da onayıyla asgari koşuların, içeriklerin, kredilendirmenin vb. Mart 2022 sonuna 

kadar çalışılması ve raporun 31 Mart 2022’ye kadar HEMDEK başkanına iletilmesine oy birliği 

ile karar verildi. 

 

Toplantıya Katılan Hemşirelik Fakülteleri Dekanları 

Adnan Menderes Üniversitesi    Prof. Dr. Yelda ÖZSUNAR DAYANIR 

yerine Doç.Dr. Belgin YILDIRIM 

Akdeniz Üniversitesi      Prof. Dr. Zeynep ÖZER 

Ankara Üniversitesi      Prof. Dr. Ayfer TEZEL 

Atatürk Üniversitesi Prof. Dr. Mağfiret KAŞIKÇI 

Dokuz Eylül Üniversitesi Prof. Dr. Şeyda SEREN İNTEPELER 

Ege Üniversitesi Prof. Dr. Ayşegül DÖNMEZ  

Hacettepe Üniversitesi Prof. Dr. Leyla ÖZDEMİR  

İnönü Üniversitesi Prof. Dr. Rukuye AYLAZ 

İstanbul Üniversitesi (Cerrahpaşa) Prof. Dr. Sevim BUZLU 

Koç Üniversitesi Prof. Dr. Ayişe KARADAĞ 

Mersin Üniversitesi   Prof. Dr. Ayda ÇELEBİOĞLU 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Prof. Dr. Emel EGE 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (Hamidiye) Prof. Dr. Merdiye ŞENDİR 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (Gülhane) Prof. Dr. Emine İYİGÜN 

Selçuk Üniversitesi Prof. Dr. Sema YILMAZ yerine Prof.Dr. 

Fatma TAŞ ARSLAN 

Yakın Doğu Üniversitesi Katılamadı 

 


